
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa Somma Maria

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

1047 05/11/2024 5 0

Oggetto: 

Approvazione graduatoria - Avviso pubblico Misure di conciliazione famiglia - lavoro. PR 
Campania FSE+ 2021/2027 Priorita' 1 Occupazione Obiettivo Specifico ESO 4.3 Azione 1.c.2.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO che
a) con il Regolamento (UE) n. 1060 del 24 giugno 2021 il Parlamento europeo e il Consiglio hanno approvato

le disposizioni comuni al Fondo europeo di sviluppo regionale, al Fondo sociale europeo Plus, al Fondo di
coesione,  al  Fondo  per  una  transizione  giusta,  al  Fondo  europeo  per  gli  affari  marittimi,  la  pesca  e
l’acquacoltura, e le regole finanziarie applicabili a tali fondi e al Fondo Asilo, migrazione e integrazione, al
Fondo Sicurezza interna e allo Strumento di sostegno finanziario per la gestione delle frontiere e la politica
dei visti;

b) il Regolamento (UE) n. 1057 del 24 giugno 2021 del Parlamento europeo e del Consiglio istituisce il Fondo
sociale europeo Plus (FSE+) e abroga il regolamento (UE) n. 1296/2013;

c) con Delibera della Giunta Regionale n. 489 del 12/11/2020 è stato adottato il "Documento Regionale di
Indirizzo Strategico" periodo di programmazione 2021/2027;

d) la Commissione europea con Decisione n. C (2022)6831 del 20 settembre 2022 ha approvato il Programma
Regionale "PR Campania FSE+ 2021-2027" per il sostegno del Fondo sociale europeo plus nell'ambito
dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione Campania in Italia
CCI 2021IT05SFPR003, del valore complessivo di € 1.438.496.089,00 di cui € 1.006.947.262,00 in quota
UE;

e) con DGR n. 629 del 29 novembre 2022 è stato istituito il Comitato di Sorveglianza per il PR Campania
FSE+ 2021-2027; 

f) con Decreto Dirigenziale n. 15 del 13 febbraio 2023, l’Autorità di Gestione del PR Campania FSE+ 2021-
2027 ha preso atto della “Metodologia e criteri di selezione delle operazioni” del PR Campania FSE+ 2021-
2027 approvati dal Comitato di Sorveglianza nella seduta del 24/01/2023;

g) con Deliberazione di  Giunta n.374 del  29/06/2023 è stato approvato il  sistema di gestione e  controllo
(SI.GE.CO.) del PR CAMPANIA FSE+ 2021/2027;

PREMESSO, altresì, che
a) con  Deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  24  del  17/01/2024  ad  oggetto  “Progetto  della  Regione

Campania  per  la  famiglia  e  la  natalità”  sono  state  programmate  risorse  finalizzate  all’attivazione  di
interventi in favore delle famiglie e per promuovere la natalità;

b) con  la  soprarichiamata  Deliberazione  è  stato  programmato,  tra  gli  altri,  l’intervento  “Misure  di
conciliazione famiglia - lavoro” del valore di 10 mln di €, finanziato con le risorse del PR - Campania FSE+
2021/2027 Priorità 1 Occupazione obiettivo specifico ESO 4.3 azione 1.c.2, volto al rafforzamento delle
iniziative di welfare aziendale e di conciliazione dei tempi di vita e di lavoro delle donne;

a) con Decreto Dirigenziale n. 76 del 09.02.2024, rettificato con D.D. n. 183 del 12.03.2024, è stato approvato
l’Avviso pubblico “Misure di conciliazione famiglia - lavoro”, per l’acquisizione di proposte progettuali
volte al rafforzamento delle iniziative di welfare aziendale e di conciliazione dei tempi di vita e di lavoro
delle donne;

b) l’Avviso pubblico approvato con DD n. 183 del 12.03.2024, all’art. 8 “procedure di individuazione delle
proposte progettuali” prevede che un’apposita Commissione valuti le proposte progettuali;

c) con D.D. n.776 del 30.08.2024 è stata nominata la Commissione di valutazione;
d) con Delibera di Giunta regionale n. 600 del 31/10/2024 avente ad oggetto “PR Campania FSE+ 2021/2027.

Determinazioni  e  programmazione  ulteriori  interventi  in  favore  dei  giovani”  sono  state  programmate
ulteriori risorse, di cui € 1.444.846,62 per l’Avviso “Misure di conciliazione famiglia – lavoro”, a valere
sulle risorse del PR Campania FSE+ 2021/2027 Priorità 1 Occupazione obiettivo specifico ESO 4.3 azione
1.c.2;

DATO ATTO che
a) sono  pervenute  alla  Direzione  Politiche  Sociali  e  Socio-Sanitarie,  a  mezzo  PEC  all’indirizzo

misurediconciliazione@pec.regione.campania.it, n. 74 proposte progettuali;
b) il giorno 04.07.2024, ai sensi dell’art. 6 della Legge 241 del 07/08/1990 e ss.mm.ii., nell’ottica del  favor

partecipationis, è stato attivato il soccorso istruttorio per consentire di emendare errori e/o omissioni nella
documentazione prodotta;

c) il giorno 14.07.2024 si sono chiusi i termini per l’integrazione alle proposte progettuali, cadendo il termine
in un giorno festivo, la scadenza è stata prorogata di diritto al primo giorno seguente non festivo;

d) sono pervenute le integrazioni alle proposte progettuali nei tempi concessi;



PRESO ATTO che con nota prot.  n. 508141 del  28/10/2024 il  Presidente della  Commissione di valutazione,
nominata con DD. n. 776 del 03/08/2024, ha trasmesso al Responsabile del Procedimento gli esiti dell’attività di
valutazione della suddetta Commissione e, in particolare, verbali, schede di valutazione delle proposte progettuali e
graduatoria dei progetti valutati;

RITENUTO, pertanto
a) di dover prendere atto degli esiti dei lavori della Commissione di valutazione dell’Avviso pubblico ex DD.

183/2024 per l'acquisizione di progetti per la realizzazione di misure volte al rafforzamento delle iniziative
di  welfare aziendale e  di  conciliazione dei  tempi di  vita  e di  lavoro delle donne -  In  attuazione della
Delibera di Giunta n. 24 del 17/01/2024;

b) di dover approvare, in esito ai lavori della Commissione di valutazione ex DD. 776/2024, la graduatoria
recante i progetti ritenuti ammissibili a finanziamento, con i relativi importi per ciascun progetto, i progetti
ritenuti  ammissibili  a  finanziamento  ma  non  finanziabili  per  esaurimento  delle  risorse,  i  progetti  non
ammissibili, di cui all’Allegato A, costituente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

c) di dover precisare che il progetto posizionato al n. 74 della graduatoria, di cui al punto che precede, non è
ritenuto ammissibile in quanto articolato su un’unica linea di intervento (Linea C), in difformità rispetto a
quanto disposto dall’articolo 3 dell’Avviso Pubblico approvato con D.D. n. 183/2024;

d) di dover dare atto che l’operazione risulta coerente con i criteri di selezione adottati nella programmazione
del PR Campania FSE+ 2021/2027 approvati dal Comitato di Sorveglianza nella seduta del 24/01/2023;

e) di dover rinviare a successivo provvedimento l’ammissione a finanziamento dei singoli progetti utilmente
collocati  nella  graduatoria  allegato  al  presente  atto  e  l’approvazione dello  schema di  convenzione che
disciplinerà i rapporti tra le parti e i rispettivi obblighi e impegni assunti per la realizzazione degli interventi
progettuali;

f) di dover disporre la pubblicazione del presente provvedimento e relativo allegato, che ne costituisce parte
integrante  e  sostanziale,  sul  sito  FSE www.fse.regione.campania.it,  sul  sito  istituzionale  della  Regione
Campania www.regione.campania.it  e sul BURC, ad ogni effetto di  legge e con valore di  notifica agli
interessati;

VISTI
 la normativa e le deliberazioni indicati in premessa al presente atto e che qui si intendono integralmente

riportati; 
 la nota prot. n. 508141/2024 della Commissione di Valutazione; 
 la  DGR n.  199  del  21/04/2020  di  conferimento  dell'incarico  di  Direttore  Generale  ad  interim  per  la

Direzione Politiche Sociali e Socio-Sanitarie e successive Delibere di Giunta Regionale di prosecuzione
delle funzioni dirigenziali;

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Funzionario E.Q. Responsabile del Procedimento titolare di Funzionario
incardinato presso la Direzione Generale 50 05 per le Politiche sociali e sociosanitarie, sulla base della quale è
resa dichiarazione di regolarità dal Direttore Generale

DECRETA

per quanto esposto in narrativa che s’intende qui integralmente riportato:
1. di  prendere  atto  degli  esiti  dei  lavori  della  Commissione  di  valutazione  dell’Avviso  pubblico  ex  DD.

183/2024 per l'acquisizione di progetti per la realizzazione di misure volte al rafforzamento delle iniziative
di  welfare aziendale e  di  conciliazione dei  tempi di  vita  e  di  lavoro delle  donne -  In  attuazione della
Delibera di Giunta n. 24 del 17/01/2024;

2. di approvare, in esito ai lavori della Commissione di valutazione ex DD. 776/2024, la graduatoria recante i
progetti ritenuti ammissibili a finanziamento, con i relativi importi per ciascun progetto, i progetti ritenuti
ammissibili a finanziamento ma non finanziabili per esaurimento delle risorse, i progetti non ammissibili, di
cui all’Allegato A, costituente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 



3. di precisare che il progetto posizionato al n. 74 della graduatoria, di cui al punto che precede, non è ritenuto
ammissibile in quanto articolato su un’unica linea di intervento (Linea C), in difformità rispetto a quanto
disposto dall’articolo 3 dell’Avviso Pubblico approvato con D.D. n. 183/2024;

4. di dare atto che l’operazione risulta coerente con i criteri di selezione adottati nella programmazione del PR
Campania FSE+ 2021/2027 approvati dal Comitato di Sorveglianza nella seduta del 24/01/2023;

5. di  rinviare  a  successivo  provvedimento  l’ammissione  a  finanziamento  dei  singoli  progetti  utilmente
collocati  nella  graduatoria  allegato  al  presente  atto  e  l’approvazione  dello  schema di  convenzione che
disciplinerà i rapporti tra le parti e i rispettivi obblighi e impegni assunti per la realizzazione degli interventi
progettuali;

6. di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  e  relativo  allegato,  che  ne  costituisce  parte
integrante e  sostanziale,  sul  sito  FSE www.fse.regione.campania.it,  sul  sito  istituzionale  della  Regione
Campania www.regione.campania.it  e sul BURC, ad ogni effetto di legge e con valore di notifica agli
interessati;

7. di  rinviare  gli  adempimenti  in  termini  di  trasparenza  ai  sensi  del  D.  lgs.  33/2013  al  momento
dell’assunzione dell’impegno di spesa;

8. di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile della Programmazione Unitaria, all’Autorità di
Gestione FSE, alla Segreteria di Giunta per la registrazione, all’Ufficio competente per la pubblicazione
nella  sezione  Amministrazione  Trasparente/Regione Casa  di  Vetro  del  sito  istituzionale  e  al  Bollettino
ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.).

   



Allegato A

Graduatoria Avviso pubblico “Misure di conciliazione famiglia - lavoro” - D.D. n. 183/2024

Posizione ID Promotore/capofila Titolo Progetto Importo progetto Punteggio ESITO

1 60
LEREGI  di Grimaldi 

Alberto s.a.s.

“C’È TEMPO: SERVIZI DI 

SUPPORTO PER LA 

CONCILIAZIONE LAVORO-

FAMIGLIA”

170.000,00 € 89 Ammesso finanziabile 

2 53
Il Millepiedi Soc. Coop. Soc. 

Onlus

"PIC 20.24- Programma Intervento 

Conciliazione"
170.000,00 € 88 Ammesso finanziabile 

3 55
Infothesi sas di Giuseppina 

Mele & C 
 "Work life balance" 170.000,00 € 88 Ammesso finanziabile 

4 64
Poldo Società Cooperativa 

Sociale a s.r.l. 

"eSTI@ - Esecuzione Servizi 

Territoriali Integrati per la 

genitorialità"

167.996,00 € 87 Ammesso finanziabile 

5 25

Comune di Maddaloni - 

Capofila dell'Ambito 

Territoriale C02 

"ARTEMISIA" 170.000,00 € 85 Ammesso finanziabile 

6 46
GEA Società Cooperativa 

Sociale
 "Mamme @ Work" 170.000,00 € 85 Ammesso finanziabile 

7 32 Consorzio Tekform  "W3L (Women Free Life)" 169.942,53 € 84 Ammesso finanziabile 



8 35
Cooperativa sociale Insieme 

per la famiglia 

"La conciliazione per l'inclusione 

socio - lavorativa nei servizi sociali"
170.000,00 € 84 Ammesso finanziabile 

9 49 GESFOR S.r.l.  "In Armonia" 170.000,00 € 84 Ammesso finanziabile 

10 58
Kastrom Società Cooperativa 

Sociale
 "Più Tempo per te" 170.000,00 € 84 Ammesso finanziabile 

11 66
Prisma Cooperativa Sociale 

per Azioni onlus
"Domani Donna" 169.958,96 € 84 Ammesso finanziabile 

12 70
Socialfuture Società 

Cooperativa Sociale a s.r.l

 "La conciliazione tra salute e 

sociale"
170.000,00 € 84 Ammesso finanziabile 

13 4
Ambito Territoriale N29 -  

Comune Capofila Ercolano 

"CONCILIAZIONE E WELFARE: 

PRENDERSI CURA DELLE 

FAMIGLIE"

170.000,00 € 83 Ammesso finanziabile 

14 31
Consorzio per il welfare 

integrato dell'Ambito A02
"Work and Family ATS A02 170.000,00 € 83 Ammesso finanziabile 

15 28 Comune di Telese Terme “AFFARI DI FAMIGLIA” 169.845,00 € 81 Ammesso finanziabile 

16 48 GESFOR Academy srl "Concilia Sannio" 170.000,00 € 81 Ammesso finanziabile 

17 74
Socrate Società Cooperativa 

Sociale Onlus p.a.

 "O.G.G.I.-OLTRE Il GENDER GAP 

INSIEME"
169.499,93 € 81 Ammesso finanziabile 



18 10
ASD cooperativa sociale 

onlus
“TEMPO ALLE DONNE” 169.958,55 € 79 Ammesso finanziabile 

19 44
Fondazione O.I.E.R.MO 

Prof. Pro Juventute ETS
 "Castellammare per le donne" 170.000,00 € 79 Ammesso finanziabile 

20 73
Società Cooperativa Sociale 

mamrè Onlus
 "Conciliazioni 3.0" 169.141,94 € 79 Ammesso finanziabile 

21 14

Azienda Speciale Consortile 

Consorzio

Sociale Agorà S10 Ambito 

Territoriale S3 ex S10 “Alto 

Sele-Tanagro”

 "Mamme al Lavoro" 170.000,00 € 78 Ammesso finanziabile 

22 21
Cantiere Giovani 

Cooperativa Sociale onlus
 "Cantiere Donna" 170.000,00 € 78 Ammesso finanziabile 

23 24
Comune di Chiusano San 

Domenico

"DO.MI.NA" Donne e Mamme in 

Azione
167.702,40 € 78 Ammesso finanziabile 

24 51
I.C.F. - Istituto Centrale 

Formazione
 "AEQUILIBRIA" 170.000,00 € 78 Ammesso finanziabile 

25 69
SENEXUS Società 

Cooperativa Sociale

Titolo del progetto: PRISMA - 

Percorsi di Rilancio e Innovazioniper 

il sostegno alla Mobilità e all'attività 

femminile

169.990,08 € 78 Ammesso finanziabile 

26 12
Associazione “Kirghisia” 

APS

 “D.O.N.A.R.E. Speranza - Donne 

Orientate Nel ricevere Aiuto 

Responsabile E Speranza”

170.000,00 € 77 Ammesso finanziabile 



27 29
Consorzio dei Servizi Sociali 

A5
"IL TEMPO CHE HO" 169.972,31 € 77 Ammesso finanziabile 

28 33 Cooperativa sociale L'Arca  "Diamoci del tempo" 170.000,00 € 77 Ammesso finanziabile 

29 56 IRFORM soc. coop. ETS
 "Promuovere opportunità conciliare 

lavoro"
170.000,00 € 77 Ammesso finanziabile 

30 63 Piano Sociale di Zona S09 
 "C’è tempo - servizi di supporto per 

la conciliazione lavoro-famiglia S9"
170.000,00 € 77 Ammesso finanziabile 

31 15

Azienda Speciale Consortile 

Consorzio sociale Valle 

dell'Irno S6

"Women in Job" 169.992,70 € 76 Ammesso finanziabile 

32 40
CST UIL AVELLINO 

BENEVENTO

"CON.V.IN.T.A II"Conciliazione, 

Voucher, Innovazione,Tempo 

Amico"

169.670,08 € 76 Ammesso finanziabile 

33 41 Elis APS

 "Spazio L.I.B.E.R.O. (Lavoro - 

Impegno familiare – Buone prassi – 

Educazione - Relazioni - 

Orientamento)"

137.281,00 € 76 Ammesso finanziabile 

34 3
Amanuel - Società 

Coooperativa Sociale
 "Equilibrio Vita Lavoro" 133.948,50 € 75 Ammesso finanziabile 

35 9 Apeiron APS
"INTRECCI creare comunità 

INSIEME"
170.000,00 € 75 Ammesso finanziabile 



36 54
Il Sentiero Società 

Cooperativa Sociale ONLUS
"Donne al Centro" 170.000,00 € 75 Ammesso finanziabile 

37 61 PAIDEIA snc  “LavoraSerenaMente” 169.616,12 € 75 Ammesso finanziabile 

38 62
Parteneapolis Società 

Cooperativa Sociale
 “EquiLIBRA” 170.000,00 € 75 Ammesso finanziabile 

39 8 Anchise Cooperativa Sociale  "Donna in Progress" 170.000,00 € 74 Ammesso finanziabile 

40 18
Bambù Cooperativa Sociale 

Onlus
 "Una mano in più" 154.991,36 € 74 Ammesso finanziabile 

41 59
Legami sociali Società 

Cooperativa Sociale

"InDuo: Lavoro e Famiglia in 

Sintonia in Campania"
170.000,00 € 74 Ammesso finanziabile 

42 6

Ambito Territoriale Sociale 

N21 - Comune Casalnuovo 

di Napoli

 "Sostenere il Presente, costruire il 

futuro: iniziative per la conciliazione 

famiglia lavoro "

164.336,88 € 73 Ammesso finanziabile 

43 22
Cerchi d'Acqua Cooperativa 

Sociale

 “Professionalita' femminili e servizi 

sociali interventi  finalizzati alla 

conciliazione vita - lavoro”

170.000,00 € 73 Ammesso finanziabile 

44 23
Chiari di bosco Società 

Cooperativa Sociale
 “C'è ancora domani” 170.000,00 € 73 Ammesso finanziabile 

45 45
Fuoriclasse Società 

Cooperativa onlus
"Change in womens'n work" 166.479,49 € 73 Ammesso finanziabile 



46 52
Il Cantico Società 

Cooperativa Sociale
"Opportunità in Rosa" 168.566,00 € 73 Ammesso finanziabile 

47 67
Proodos Società Cooperativa 

Sociale

 "L.I.F.E. (Leisure Inclusion Family 

Empowerment)"
170.000,00 € 73 Ammesso finanziabile 

48 13

ASSOCIAZIONE “PRO 

LOCO VILLA REGINA” 

BOSCOREALE APS

 "FAVORIRE LA CONCILIAZIONE 

VITA – LAVORO: SOSTEGNO 

ALLE FAMIGLIE"

170.000,00 € 72 Ammesso finanziabile 

49 37
Cooperativa Sociale Seme di 

Pace Onlus

 "Equilibrio Donna: conciliazione 

Vita - Lavoro"
170.000,00 € 72 Ammesso finanziabile 

50 38
Coperativa Sociale Fattoria 

nel Parco

 "Armonia Lavoro-Famiglia: 

Sostegno e Conciliazione

per Donne Attive"

168.900,00 € 72 Ammesso finanziabile 

51 5

Ambito Territoriale Sociale 

N14 - Giugliano in 

Campania

 "D.O.N.N.E.: Dando Opportunità 

Nuove Necessarie Empatiche"
169.400,00 € 71 Ammesso finanziabile 

52 26 Comune di Solofra "Lilith" 170.000,00 € 71 Ammesso finanziabile 

53 27 Comune di Succivo "FUTURA" 169.970,80 € 71 Ammesso finanziabile 

54 36
Cooperativa Sociale onlus  

Bartololongo 
 "Donna in essere" 169.981,03 € 71 Ammesso finanziabile 

55 7

Ambito Territoriale Sociale 

S01_1 Nocera Inferiore 

capofila

 “Fare Famiglia per Fare futuro" 170.000,00 € 70 Ammesso finanziabile 



56 34

Cooperativa OTD “Obiettivo 

Tutela Disabili” Napoli 

Società Cooperativa Sociale 

ARL 

 “Cittadinanza di Genere Attiva” 169.900,00 € 69 Ammesso finanziabile 

57 42
Eteria Società Cooperativa 

Sociale a r.l. - ETS
 "Empow Her" 169.106,35 € 69 Ammesso finanziabile 

58 43
FDC - Federazione 

Commercialisti
"FAMILY AT WORK " 169.998,51 € 69 Ammesso finanziabile 

59 47
Gelso Cooperativa Sociale 

A.R.L.
“MOMS IN PROGRESS” 170.000,00 € 69 Ammesso finanziabile 

60 16

Azienda Speciale Consortile 

per la gestione delle 

politiche sociali Ambito A1

"D.A.M.E." (Donne Autonomia 

Maternità Emancipazioni)
170.000,00 € 68 Ammesso finanziabile 

61 19 Barbapapà & Friends srl "INSIEME SI PUO' " 169.958,07 € 68 Ammesso finanziabile 

62 20
CALIDONE Società 

Cooperativa Sociale ETS

 "ConciliAMO. Strategie per la 

conciliazione vita-lavoro"
169.939,54 € 67 Ammesso finanziabile 

63 65
Pride Vesuvio Rainbow 

ODV
"DonneN30 e Lavoro" 170.000,00 € 67 Ammesso finanziabile 

64 71
Società cooperativa Sociale 

Giglio Onlus

 “Sostenere il presente, costruire il 

futuro: iniziative per la conciliazione 

famiglia – lavoro”

169.950,09 € 66 Ammesso finanziabile 



65 72
Società Cooperativa Sociale 

Lilliput

 “Sostenere il presente, costruire il 

futuro: iniziative per la conciliazione 

famiglia – lavoro”

158.854,00 € 66 Ammesso finanziabile 

66 50
GIADA Società Cooperativa 

Sociale ETS
"FAMIGLIA IN PRIMO PIANO" 170.000,00 € 65 Ammesso finanziabile 

67 1
ABU Società Coop Sociale 

Onlus

 "CISEI VICINO: fatto su misura per 

le famiglie"
169.999,20 € 61 Ammesso finanziabile 

68 17 Baby Garden Impresa sociale  "Una fortezza per le famiglie" 169.999,20 € 60 Ammesso finanziabile 

69 57
IS.CON Istituti Consorziati 

di studi ricerca e formazione 
 "Donne al Lavoro" 170.000,00 € 58 Ammesso non finanziabile 

70 11
Associazione San Vincenzo 

impresa sociale
 "INSIEME PER IL FUTURO" 169.999,20 € 57 Ammesso non finanziabile 

71 39
Cosmopolitan Società 

Cooperativa Sociale
"Una Forza per le Famiglie" 169.999,20 € 55 Ammesso non finanziabile 

72 2
Cooperativa Sociale 

ACSOM

 "CIVENTI"Un vento favorevole per 

le famiglie 
169.999,20 € 54 Ammesso non finanziabile 

73 68
RAGGIO DI SOLE Società 

Cooperativa Sociale

"Famiglia+: più di un semplice 

servizio"
169.999,20 € 50 Ammesso non finanziabile 

74 75
EBILAV – Avellino 

Benevento

HUB DI INCLUSIONE SOCIO 

LAVORATIVA
50.000,00 € Non ammesso


